
 

Veřejná zakázka Generální dodavatel stavby pro projekt SIMU+ na ESF MU - etapy 1, 3, 4 - opakované řízení 

Vysvětlení zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby pro projekt SIMU+ na ESF 
MU - etapy 1, 3, 4 - opakované řízení  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz0000448777 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel obdržel dne 3. 5. 2017 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 

1.1. Žádáme o bližší specifikaci a rozměry nově dodávaných projektorových tabulí. 

1.2. Ve výkazech je evidována položka č. 777 - doplnění podlah plastbetonem. O jaký druh práce se jedná? 
Je to nějaká finální vrstva podlahy nebo pouze vyrovnání podkladního betonu resp. zhotovení 
podkladní vrstvy? Je nutný uvedený materiál plastbeton nebo může být nahrazen obdobným 
materiálem srovnatelných kvalitativních parametrů? Nestačil by nějaký obyčejný beton s urychleným 
tuhnutím? 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

2.1. Zadavatel upřesňuje rozměry a standard tabulí, které jsou uvedeny ve výkazu výměr pod položkami 

 I etapa - ASR a Celkový Výkaz – položky č. 105+106 v počtu 2 kusů 

 III etapa - ASR a celkový výkaz – položky č. 103 v počtu 1 kus 

Celkový rozměr tabulí: 3160/v.2900 mm 

Popis: Keramická magnetická dvojitá pylonová tabule s plochami o rozměru 3000x1200 mm, plocha bílá, 
pro popis fixy. Rám a pylony z eloxovaného hliníku, barva šedá. Po celé šířce plochy hliníková odkládací 
lišta na psací pomůcky. Psací plocha výškově stavitelná. 

Níže designový vzor: 

https://zakazky.muni.cz/vz00004487


Veřejná zakázka Generální dodavatel stavby pro projekt SIMU+ na ESF MU - etapy 1, 3, 4 - opakované řízení 

Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 2) 

 

 

2.2. Součástí projektové dokumentace jsou popsány dodávky a práce spojené se zapravením stavební 
chemií - plastbetonem vč. penetrace. Jedná se o lokální opravy podlah, zejména po vybouraných 
příčkách. Materiál na bázi stavební chemie je možno zaměnit za jiný, kvalitativně odpovídající 
projektovanému řešení.  Zapravení nemůže být provedeno  standardní betonovou směsí, i s 
urychlením jejího tuhnutí. Na tuto vrstvu budou aplikovány další vrstvy podlahy, dle projektové 
dokumentace, nejedná se o finální vrstvu. 

 

Zadavatel sděluje, že s ohledem na uveřejněné vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky se podávají do 18. 5. 2017, 10.00 hod. 

 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí Odboru veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


		2017-05-05T09:26:26+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




